За изпълнението на тази цел „Автомагистрали” ЕАД чрез изпълнителния директор 
като  възложител  за  изграждане  на  Автомагистрала  „Х.”;  за  укрепване  на  обекти  от 
републиканската пътна мрежа, засегнати от геодинамични процеси и явления, и за модернизация 
на път 1-1 (Е-79) „В.-Б.”, директно сключил общо 321 (триста двадесет и един) броя договори с 
трети лица, както и анекси и допълнителни споразумения към договорите, на обща стойност 4 
069 271 487, 67 лева с ДДС, или формиращи 82, 73% от стойността на договорите, сключени 
между „Автомагистрали” ЕАД и АПИ, по които са били извършени преводи на обща стойност 1